
خودی ها
علیه استقلال

واقعا انتظار داشتید تیمی که دربی را باخته، 
به هم ریخته، اختلاف از در و دیوارش می بارد 
و ســرمربی اش را فقط به این بهانه که »وقت 
نداریم عوضــت کنیم« نگه داشــته اند، برود 
و الســد را قورت بدهد؟ اگرچه رقیب قطری 
اســتقلال هم روزهای خوبی را پشــت ســر 
نمی گــذارد و آبی ها در دقایق زیــادی از این 
بازی نیز توپ و میدان را در اختیار داشــتند 
اما سرانجام زهر قدرتمند تزریق شده به پیکر 
این تیم کار خودش را کرد و اشتباهات پیاپی 
آنها منجر به تحمل شکست 2بر صفر شد. الان 
که شــما این مطلب را می خوانید به احتمال 
زیاد کار جــواد نکونام در اســتقلال به پایان 
رسیده اما اگر قرار باشد وضعیت کلی این تیم 
را تشریح کنیم، باید بگوییم در این مدت ارکان 
باشگاه یکی از دیگری بدتر بودند و اصلا انگار 
رقابتی بین آنها وجود داشته با این محوریت 
که کدامشان می توانند عملکردی ضعیف تر از 

آن یکی ارائه بدهند!

   بازیکنان
شکی نیست که اســتقلال پرمهره و پرستاره 
بسته شده است. اســامی، کارنامه ها و ارقامی 
که در مورد دستمزد پرداختی به آنها شنیده 
می شود، این مسئله را به وضوح نشان می دهد. 
با این حال فعلا این مجموعه پرطمطراق، به 
هیچ وجه نتوانسته توقعات را برآورده کند. حالا 
یا ایراد از کادرفنی است که نمی تواند بهترین 
بازی را از چنین نفراتی بگیرد، یا بخشــی از 
مسئله به خود نفرات، انگیزه و آمادگی پایین 
آنها هم مربوط می شود. حسین حسینی فعلی 
کجا و آن سنگربان آماده فصل قبل کجا؟ خط 
دفاعی پارســال که اگر آنها را می کشتید هم 
گل نمی خوردند کجا و تیمــی که الان چپ 
و راســت دروازه اش باز می شود و در حسرت 
کلین شــیت مانده کجا؟ مخصوصا در بازی با 
السد حجم اشــتباهات به قدری زیاد بود که 
کارشــناس تلویزیونی مســابقه یعنی فیروز 
کریمی به خودش اجازه داد بگوید استقلالی ها 
دنبال باخت ســنگین تر بودند! نمی شود که 
همه گناه را پای کادرفنی و مدیریتی نوشت؛ 

پس این نفرات چه؟

   کادرفنی
بیشــترین بحث ها در مورد جــواد نکونام و 
همکارانش صورت گرفتــه و می گیرد و اینجا 
واقعا قصــد تکرار مکررات نداریم. اســتقلال 
پارسال خوب بازی نمی کرد اما خوب نتیجه 
می گرفت. این تیم امســال نه تنها خوب بازی 
نمی کند بلکه نتایجش اصلا افتضاح اســت. 
در 7بازی رسمی برگزار شده از فصل جدید، 
آبی ها تنها صاحب 2پیروزی شده اند؛ یک برد 
خیلی سخت مقابل شــمس آذر قزوین و یک 
برتری دیگر مقابل الغرافه ای که همه می دانند 
چه کیفیت پایینی دارد. استقلال فقط در یکی 
از این مسابقات توانســته دروازه اش را بسته 
نگه دارد. این تیم در هر 3بازی آخرش مرتکب 
خطای پنالتی شده و مسئولیت این همه ضربه 
خوردن از نقاط ضعف تکراری، قطعا بر عهده 

کادر فنی است.

   مدیریت
شاید با ما موافق نباشــید اما این ویران ترین 
بخش باشــگاه اســتقلال اســت. چگونگی 
مدیرعامل شدن فرشید ســمیعی در تیمی 
به بزرگی استقلال، خودش داستانی است که 
باید ساعت ها بر آن گریست. از آن سو هم احمد 
شهریاری به عنوان نماینده مالک )هولدینگ 
خلیج فارس( در اســتقلال، میدان را به دست 
گرفته و تک تــک جملاتــش ازجمله قبلی 
غیرمنطقی تر است؛ از اینکه شکست استقلال 
در دربی اتفاقی بود تــا اینکه خودش تصمیم 
گرفته 2بازیکن بوسنیایی بیاورد. جالب است 
که دوســت عزیزمان به خودش نمره قبولی 

هم می دهد!

باشگاه داری نوين
اوضاع باشــگاه اســتقلال روز به روز جالب تر 
مي شــود. با توجه به اینکه باشــگاه استقلال 
مدیرعامل دارد، انتظار مي رفت گزینه مربیگري 
موقت این تیم، روز گذشته به محل باشگاه برود 
و براي حضور روي نیمکت آبي ها با سمیعي وارد 
مذاکره شود اما سهراب بختیاري زاده عصر دیروز 
به محل هولدینگ رفت و ابتدا در جلســه اي با 
رئیس هیات مدیره شــرکت کرد. جالب اینکه 
پس از حدود یک ساعت تازه سمیعي خودش 
را به محل هولدینگ رساند تا در جلسه تعیین و 
تکلیف مربي موقت استقلال شرکت کند. همین 
موضوع به خوبي نشان مي دهد سمیعي بیشتر 
به صورت اسمي مدیرعامل استقلال است و این 
شهریاري است که تصمیمات اصلي را مي گیرد. 
این هم یک شیوه باشــگاه داري است که شاید 

فقط در ایران شاهد آن باشیم.
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